SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

proadm@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 931/PROAD/UFFS/2022, DE 19 DE JULHO DE 2022

REVOGAR a  Portaria nº  909/PROAD/UFFS/2022,
de 6 de julho de 2022.

O  PRÓ-REITOR  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  INFRAESTRUTURA  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 909/PROAD/UFFS/2022, de 6 de julho de 2022, que designa
servidores para atuarem como gestores e fiscais do Contrato nº 29/2021, tendo como objeto a
prestação de serviços de manutenção corretiva, incluindo o fornecimento de peças, para atender
o Cromatógrafo Líquido (modelo LCMS2020 serial n° O10154800503, patrimônio 14978) da
marca Shimadzu (Campus Chapecó).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

CHARLES ALBINO SCHULTZ
Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/07/2022

PORTARIA Nº 931/2022 - PROAD (10.46)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/07/2022 13:28 )
CHARLES ALBINO SCHULTZ

PRO-REITOR - TITULAR

PROAD (10.46)

Matrícula: 1530551

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.uffs.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 931 2022 PORTARIA 19/07/2022 c9437f9c6d

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf